

Odpowiedzi do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia
publicznego.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów
Zakładu Usług Komunalnych w Polanowie.
Nr ogłoszenia – 330892– 2016r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. 2013r. poz. 907 z póź. zm.), Zakład Usług Komunalnych w Polanowie przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Jaki jest okres rozliczeniowy w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu (10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy) ?

Odpowiedź 1

Okresy rozliczeniowe są zgodne z Taryfą Energa Operator.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia?

Odpowiedź 2

Obiekty opisane w przedmiocie zamówienia stanowią majątek Gminy Polanów, Zamawiający jako Zakład Budżetowy tej Gminy sprawuje zarząd nad tymi obiektami.

Pytanie 3

Czy **Zamawiający** dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 4

Dotyczy § 2 ust. 2 wzoru umowy. Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie ważności koncesji oraz daty decyzji jej wydania.

Odpowiedź 4

Zamawiający w § 2 ust.2 Wzoru Umowy wykreśla zapis ważności koncesji oraz datę decyzji jej wydania.

§ 2 ust.2 Wzoru umowy otrzymuje brzmienie: Wykonawca oświadcza, że posiada koncesję na obrót energią elektryczną na podstawie Decyzji wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

Pytanie 5

Dotyczy § 7 ust.8 Wzoru Umowy. Wykonawca zwraca się z prośbą wykreślenie nr telefonu.

Odpowiedź 5

Zamawiający w§ 7 ust.8 Wzoru Umowy wykreśla nr telefonu.

Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych
w Polanowie